bakupoBa Pa3uHa ®a3blsioBHaA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-08-24

02-08-24

06-08-24

08-08-24

12-08-24

14-08-24

15-09-24

16-09-24

17-09-24

20-09-24

21-09-24

23-09-24

24-09-24

25-09-24

26-09-24

27-09-24

28-09-24

29-09-24

30-09-24

34-09-24

35-09-24

36-09-24/1

36-09-24/2

37-09-24

38-09-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMNO baknposa PasnHa ®Pa3bioBHa

YMNO baknposa Pa3snHa ®a3biioBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3binoBHa

4YMO baknposa PasnHa Pa3bioBHa

YO bakuposa Pa3nHa ®a3bioBHA

YO bakuposa Pa3nHa ®a3binoBHa

YO bakuposa Pa3nHa ®a3binoBHa

YMO bakuposa Pa3nHa Pa3binoBHa

YMO bakuposa Pa3nHa ®a3bioBHaA

YMNO baknposa Pa3snHa ®a3bioBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

4YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

YrO bakuposa Pa3nHa ®a3blioBHA

YrO bakuposa Pa3nHa ®a3bloBHA

YIO bakuposa Pa3nHa ®a3bloBHA

YIO bakuposa Pa3nHa ®a3bloBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3binoBHa

YIO bakuposa Pa3nHa ®a3bioBHA

YMNO baknposa Pa3snHa ®a3binoBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3binoBHa

YMNO baknposa Pa3snHa ®a3bioBHa

YO bakuposa Pa3nHa ®a3bioBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3binoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.08.2024

15.08.2024

19.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

29.09.2024

CBepeHun

Bbakuposa Pa3nHa Pa3bliioBHa

010752

26.07.2024

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

oM C
y4acTKOM

[I0M C
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

Aom C
y4aCTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU



39-09-24

40-09-24

41-09-24

42-09-24

43-09-24

44-09-24

YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

YrO bakuposa Pa3nHa ®a3blioBHA

YMNO baknposa PasnHa ®a3bioBHa

YIO bakupoBa Pa3nHa ®a3bloBHa

YMNO baknposa Pa3snHa ®Pa3bioBHa

30.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

Aom C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

AoM C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

LOM C
Yy4acTKOM

[I0M C
y4acTKOM

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLieHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Бакирова Разина Фазыловна

