

Бакирова Разина Фазыловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакирова Разина Фазыловна			
Номер в реестре членов РОО		010752			
Дата включения в реестр членов РОО		26.07.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-08-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	15.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-08-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	15.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-08-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	19.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-08-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	23.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12-08-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	26.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-08-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	28.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	03.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	03.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	04.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	09.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	09.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	11.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	11.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	12.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	21.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	22.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	25.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	25.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	26.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	26.09.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
35-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	27.09.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
36-09-24/1	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	28.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36-09-24/2	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	28.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	29.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	29.09.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости

39-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	30.09.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
40-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	30.09.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
41-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	01.10.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
42-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	01.10.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
43-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	02.10.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
44-09-24	ЧПО Бакирова Разина Фазыловна	02.10.2024	дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости